
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w wyłączeniem 
wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych oraz 

ustalania i wypłat zasiłków dla opiekunów.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2018 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2220 z późn. zm.), art. 10 ust.1 ustawy z dnia 04 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu prawa i wypłacie zasiłku dla opiekunów (Dz. U. z 2017 r. poz. 2092) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie wniosku Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie upoważniam Panią Paulinę Głuszek - referenta ds. świadczeń rodzinnych, 
do prowadzania postępowań z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych w zakresie 
świadczeń rodzinnych oraz ustalania i wypłat zasiłków dla opiekunów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

dr inż. Sławomir Maciejczyk

Id: 43335B9C-E20A-4EE5-A5BA-00B6FC8B48F3. Podpisany Strona 1




